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INTERVENTI PER IL MIGLIORAMENTO DELL’AMBIENTE E DEL 
PANORAMA URBANO NELLE ZONE TRA GLI INTERVENTI CHE 

EVOCANO LA TRADIZIONE E L’AUTENTICITA’ DELLE ZONE 
 
Paese:  

 
ALBANIA 

 
Gara N°:  

 
REF-09114-10-21-2021 

 
Importo globale:  

  
204.933.339,56 lek (circa 1.679.781,00 Euro) IVA 
ecslusa 

 
CARATTERISTICHE DEL PROGETTO E PROCEDURA 
 
Durata del contratto:  

 
36 mesi dalla stipula del contratto  

 
Procedura:  

 
Procedura aperta 

 
Capitolato disponibile presso:  

 
www.app.gov.al 

 
Data scadenza presentazione 
offerte:  

 
12.11.2021 ore 12:00 

 
ENTE APPALTANTE 

  

FONDO ALBANESE DI SVILUPPO   
Rruga “M.Gjollesha, ish-Godina ISTN (pranë IKMT), 
Tirana  
Tel/Fax+355 4 234885  
E-mail: prokurimet@albaniandf.org   
www.albaniandf.org    

 
  
 
 
  

 
  
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ccia.al/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/


          

 

 
 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  
Emri: Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa: Rruga “M.Gjollesha, ish-Godina ISTN (pranë IKMT), Tiranë 
Tel/Faks: +355 4 234885 
E-mail: prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e ueb-
faqes: 

www.albaniandf.org 

Personi/at 
përgjegjës për 
prokurimin: 
(emri, e-mail)  

Etleva Petushi 
epetushi@albaniandf.org 

  
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e kufizuar 
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ REF-09114-10-21-2021                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërhyrjet për përmirësimin e mjedisit dhe peisazhit urban të 
zonave nëpërmjet ndërhyrjeve që evokojnë traditën dhe autenticitetin e zonave”. 
 
5. Fondi limit: 204.933.339 (dyqind e katër milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e nentë) 
Lekë pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj nga lidhja e 
Marreveshjes 
 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.11.2021   Ora: 12.00 
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